
ZARZĄDZENIE NR 119/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 20.200,00 zł , zmniejszenie 20.200,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 20.200,00 zł, zmniejszenie 20.200,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 200,00 zł, zmniejszenie 200,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zwiększenie 20.000,00 zł, zmniejszenie 20.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 250.000,00 zł, zmniejszenie 250.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CFF4FC3-C261-450E-A26B-6743068EE09C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 095 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 350 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 697 110,52 61 842 110,52 46 064 496,22 39 098 772,00 6 965 724,22 13 695 343,30 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 697 110,52 61 842 110,52 46 064 496,22 39 098 772,00 6 965 724,22 13 695 343,30 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 114 709,00 114 709,00 73 760,00 9 000,00 64 760,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 709,00 114 709,00 73 760,00 9 000,00 64 760,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 776 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 934 849,41 4 934 849,41 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 776 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 934 849,41 4 934 849,41 9 275,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 9 275,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 908 227,54 113 559 909,82 82 198 049,15 55 641 563,12 26 556 486,03 19 309 880,57 9 421 187,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

zmniejszenie -270 200,00 -20 200,00 -20 200,00 -200,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 200,00 20 200,00 20 200,00 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 908 227,54 113 559 909,82 82 198 049,15 55 641 563,12 26 556 486,03 19 309 880,57 9 421 187,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CFF4FC3-C261-450E-A26B-6743068EE09C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 095 785,29 1 095 785,29

Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 350 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 350 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 80 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 747 730,10 4 747 730,10

Ochotnicze straże pożarne 780 500,00 780 500,00

4260 Zakup energii 140 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 98 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 697 110,52 63 697 110,52

Pozostała działalność 114 709,00 114 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 8 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 776 670,81 11 776 670,81

Pozostała działalność 755 377,50 755 377,50

4260 Zakup energii 115 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 423 190,00 413 190,00

126 908 227,54 126 908 227,54Razem:

-10 000,00

0,00

90095 0,00

10 000,00

0,00

80195

-200,00

-250 000,00

0,00

200,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

-250 000,00

0,00

Rozdział

75412

01043

01044

Tabela nr 2

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CFF4FC3-C261-450E-A26B-6743068EE09C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 095 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 095 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

370 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

350 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 0,00 0,00

780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

16 504 199,50 14 649 199,50 773 856,20 73 500,00 700 356,20 13 695 343,30 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 504 199,50 14 649 199,50 773 856,20 73 500,00 700 356,20 13 695 343,30 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 776 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 934 849,41 4 934 849,41 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 776 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 934 849,41 4 934 849,41 0,00 0,00

755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 0,00 0,00

60 649 528,29 47 301 210,57 24 525 199,90 7 692 040,89 16 833 159,01 19 309 880,57 901 750,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 0,00 0,00

-270 200,00 -20 200,00 -20 200,00 -200,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

270 200,00 20 200,00 20 200,00 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

60 649 528,29 47 301 210,57 24 525 199,90 7 692 040,89 16 833 159,01 19 309 880,57 901 750,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 0,00 0,004 132 898,11

4 132 898,11

0,00

0,00

9 275,00

9 275,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

01044

zmniejszenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

754

3 552 600,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

900

801

75412

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa wsi

zmniejszenie

01043

010

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4

zwiększenie

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 3

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CFF4FC3-C261-450E-A26B-6743068EE09C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-07-03T11:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




